
XZENT by ACR AG · Bohrturmweg 1 · Bad Zurzach · Switzerland
www.xzent.com

X-107

USER MANUAL

2-DIN Infotainer X-1072-DIN Infotainer X-107

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA



2 3

O TÉTO PŘÍRUČCE
Tato příručka obsahuje důležité informace a upozornění týkající se fungování této jednotky XZENT. 
Uložte ji na místo, kde k ní budete mít později přístup. 

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 3

TECHNICKÁ PODPORA ZAŘÍZENÍ, AKTUALIZACE SOFTWARU A ÚDRŽBA 4

Přední panel 5

HLAVNÍ NABÍDKA 6

WEBLINK 2.0 7

NASTAVENÍ (HLAVNÍHO SYSTÉMU) 8

FM / AM 9

TUNER DAB  10

USB AUDIO  11

TELEFON BLUETOOTH  12

POSLECH HUDEBNÍHO PROUDU BLUETOOTH 13

AV-IN / KAMERA 14

Podmínky záruky 16–17

SCHÉMA ELEKTRICKÉHO ZAPOJENÍ  18

TECHNICKÉ ÚDAJE  19

Další informace 20-21

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACEOBSAH

Obecné

1.  Popisy a další obsah uvedený v tomto návodu se mohou lišit od skutečného zařízení.
2.  Obrázky uvedené v této příručce a některé snímky rozhraní HMI se mohou od skutečného 

zařízení lišit.
3.  Technické údaje a design tohoto modelu zařízení mohou být změněny bez předchozího 

oznámení.
 

■   Přečtěte si celý návod k použití. Dbejte všech varování. Řiďte se uvedenými pokyny.
■   Tento návod si uschovejte. Příručka musí být k dispozici každému, kdo tento přístroj používá.
■   Toto zařízení je navrženo tak, aby bylo funkční ve vozidlech s 12V DC baterií a negativním 

uzemněním.
■   Nepoužívejte přístroj jiným způsobem, než je uvedeno v této příručce. Nedodržení uvedených 

pokynů může způsobit zánik záruky.
■   V žádném případě přístroj nerozebírejte ani na něm neprovádějte žádné úpravy. Znamenalo 

by to zánik záruky. Nepokoušejte se přístroj opravovat sami. V případě potřeby se obraťte na 
autorizovaného prodejce XZENT.

■   Používejte pouze originální příslušenství, které je navrženo a vyrobeno pro tento přístroj. 
V opačném případě hrozí nebezpečí poškození. Přístroj instalujte podle návodu k montáži 
a použijte přiložené montážní příslušenství. Síly zrychlení při nehodách mohou být obrovské. 
Nesprávně namontovaná zařízení představují vážné riziko pro řidiče a cestující při nehodě.

■   Chraňte přístroj před vodou a jinými tekutinami, které by mohly vniknout do přístroje. Hrozí 
nebezpečí zkratu či dokonce vzniku požáru.

■   Chcete-li předejít zkratu, do přístroje nikdy nevkládejte žádné kovové předměty (například mince 
nebo kovové nástroje).

■   Před výměnou vadné pojistky se pokuste vyhledat příčinu zkratu. Věnujte pozornost kabelům 
elektrického napájení. Není-li zkrat způsoben špatnou elektroinstalací, je možné vyměnit 
vadnou pojistku za novou (stejných hodnot). Pokud zkrat trvá, obraťte se na autorizovaného 
prodejce XZENT.

■   Při připojování k jinému zařízení si pozorně přečtěte návod k použití, kde naleznete informace 
o kompatibilitě a pokyny k elektrickému zapojení. Nepokoušejte se připojit nekompatibilní 
výrobky.

■    Dbejte, abyste používáním přístroje nezpůsobili vybití baterie, je-li motor automobilu vypnutý. 
Vzhledem k tomu, že přístroj má poměrně značnou spotřebu energie a akumulátor se nabíjí 
pouze při spuštěném motoru, může se stát, že se akumulátor vybije natolik, že motor již nebude 
možné nastartovat.

■   Podle zákonů různých evropských zemí není povoleno řízení se zapnutými monitory, na 
kterých jsou promítány filmy v zorném poli řidiče, neboť řidič nesmí být při sledování provozu 
rozptylován. Řiďte se předpisy o silniční dopravě ve své zemi, neboť v případě nehody vám 
hrozí uvalení pokuty či dokonce ztráta pojistného krytí. Dávejte pozor na hlasitost přehrávání 
ve vozidle, protože jste povinni si všimnout výstražných zvuků například ambulance, policejních 
sirén, atd.

■   Nevystavujte přístroj tvrdým nárazům. Může dojít k mechanickému nebo elektrickému 
poškození přístroje.

■   V případě jakýchkoli problémů či dotazů ohledně instalace zařízení se obraťte na svého 
prodejce/dodavatele XZENT.



4 5

    

Ovládací tlačítka:
1. Reset  Stisknutím se provede reset napájení. 
2. Domů Stisknutím přejdete do hlavní nabídky.
3. FAV (OBLÍBENÉ)  Stisknutím přejdete na oblíbený zdroj.
  Oblíbený zdroj můžete nastavit v nabídce Nastavení, Obecné.
4. Napájení/Hlasitost  Při zapnutí otáčením nastavte hlasitost, stisknutím ZTLUMÍTE zvuk. 

Stisknutím a podržením lze přejít do pohotovostního režimu (obrazovka 
VYP, zvuk VYP).

5. BT (BLUETOOTH) Stisknutím přejdete do režimu BT.
6. CAM (KAMERA)  Stisknutím přejděte do zobrazení zadní kamery, opětovným stisknutím 

akce ukončíte.
7. Dotyková plocha Stisknutím oblasti obrazovky provedete akci dotykového stisku.

Různé
A.   Mikrofon

PŘEDNÍ PANEL

X-107

VOL

FAV

RST

CAM

MICMICMIC

BT

    

1

2

3

4

5

6

7

A

TECHNICKÁ PODPORA ZAŘÍZENÍ, AKTUALIZACE 
SOFTWARU A ÚDRŽBA

Aktualizace a vylepšení softwaru jsou poskytovány prostřednictvím aktualizací USB, které si lze 
stáhnout z naší webové stránky www.xzent.com. 
Také zde naleznete službu péče o zákazníky, časté dotazy a odpovědi a další užitečné informace.



6 7

Jestliže tato funkce nebude v zařízení funkční v době jeho uvedení na trh, zpřístupní se 
prostřednictvím budoucí aktualizace softwaru.

Pomocí WebLink lze připojit kompatibilní telefon* k přístroji XZENT a v autě používat aplikace 
kompatibilního smartphonu.

Výstraha!
Mějte na paměti, že v některých zemích je protiprávní používat smartphone při řízení. XZENT 
neodpovídá za žádné problémy nebo nesprávné používání aplikací na základě jejich obsahu. Aby 
nevznikaly další náklady, musí používání připojeného obsahu odpovídat předplatnému vašeho 
telefonu.

1.  Abyste mohli používat tuto funkci, musíte si nejdříve stáhnout aplikaci WebLink Host App ze 
svého obchodu s aplikacemi.

2.  Spusťte aplikaci WebLink Host App v telefonu.
3.  Odemkněte svůj telefon a připojte ho pomocí USB k přístroji XZENT.
4.  Stiskněte ikonu na domovské obrazovce programu WebLink v přístroji XZENT. 
5.  Dotkněte se ikony telefonu na obrazovce XZENT a vyberte požadovanou kompatibilní aplikaci 

WebLink, kterou je třeba spustit.

Poznámka:
Chcete-li se přesvědčit, zda je váš telefon iPhone nebo Android kompatibilní, prohlédněte si nejdříve 
nabídky obchodu s aplikacemi na ofi ciálních stránkách aplikace Weblink Host App. Další informace 
najdete na ofi ciálních webových stránkách softwaru WebLink (od společnosti Abalta) nebo XZENT.

ZDROJ WEBLINK

Ovládací tlačítka a oblast – HLAVNÍ NABÍDKA

1. FM/AM Klepnutím přejdete na zdroj FM/AM.
2.  DAB Klepnutím přejdete na zdroj rádia DAB.
3. USB Klepnutím přejdete na zdroj USB hudby / USB videa.
4. Weblink Klepnutím přejdete na Zdroj Weblink.
5. BT Phone Klepnutím přejdete na zdroj BT Phone.
6. BT Music Klepnutím přejdete na zdroj zvuku BT Music.
7. EQ Klepnutím přejdete na EQ.
8. AV-In Klepnutím přejdete na zdroj rádia AV-In.
9. Pohotovostní režim Klepnutím přejdete do pohotovostního režimu.
10. Nastavení Klepnutím přejdete do Nastavení.
11. Obrázek na pozadí Stisknutím změníte obrázek na pozadí.

A Čas a datum

A

1

HLAVNÍ NABÍDKA

2 3 4

5 6 7 8

9 10 11



8 9

Ovládací tlačítka:

1.  Domů Klepnutím otevřete hlavní nabídku.
2.  Hledat dolů Klepnutím na ikonu snížíte frekvenci.

Klepnutím a podržením vyhledáváte směrem dolů.
3.  Hledat nahoru Klepnutím zvýšíte frekvenci.

Klepnutím a podržením vyhledáváte směrem nahoru.
4.  Předvolba Klepnutím vyberete předvolbu.

Klepnutím a podržením uložíte aktuální stanici jako předvolbu.
5.  PTY Klepnutím otevřete PTY.
6.  PÁSMO Klepnutím přepnete pásmo rozhlasového vysílání.
7.  Vyhledat Klepnutím lze prohledat a automaticky uložit všechny předvolby.
8.  Klávesnice Klepnutím se otevře klávesnice.
9.  RDS Klepnutím lze otevřít možnosti RDS. AF, TA, CT.
10.  EQ Klepnutím otevřete nabídku EQ.

A Pole informačního displeje pro nastavení rádia a funkce RDS
B Frekvence aktuální stanice (nebo název RDS stanice)

Poznámka:
■    Tento přístroj obsahuje tuner RDS. RDS je systém, který přenáší data souběžně s rozhlasovým 

vysíláním. Dostupnost a obsah RDS dat závisí na příslušné rozhlasové stanici a její síle signálu. 
RDS přenáší například alternativní frekvence, které umožňují změnu frekvence bez zásahu 
uživatele.

■    Abyste mohli využívat funkce RDS, musí být aktivovaná funkce AF.

FM/AM

1

2 3

4

5 6 7 8 9

10

A

B

Ovládací tlačítka:

1. Domů Klepnutím otevřete hlavní nabídku.
2. Zpět Klepněte na položku a vraťte se do předchozí nabídky.
3.  Jazyk Klepnutím na položku vyberte jiný dostupný jazyk.
4.  Region rádia Klepnutím vyberte oblast ze seznamu.
5.  Obecné Klepnutím se zobrazí seznam (výchozí hodnoty jsou psány 

tučným písmem).
a)  Hodnota ztlumení – Den Klepnutím změníte nastavení jasu ve dne (rozsah hodnot jasu: 

1 ... 9... 10).
b)  Hodnota ztlumení – Noc Klepnutím změníte nastavení jasu v noci (rozsah hodnot jasu: 

1 ... 3 ... 10).
c)  Aktivace ztlumení Klepnutím lze přepnout mezi automatickým/denním/nočním 

režimem.
d)  Pípnutí Stisknutím lze zapínat a vypínat akustickou odezvu 

dotykového ovládání.
e)  NASTAVENÍ FAV Klepnutím lze nastavit funkci FAV (Oblíbené) pro Hudbu BT/

AV-In/USB/WebLink/Rádio/DAB.
f)  Tovární nastavení Stisknutím načtete tovární nastavení.
g)  Systém Klepnutím lze zobrazit verzi zařízení MCU/MPEG.

6.  Datum a čas Klepnutím nastavte datum a čas.

NASTAVENÍ (HLAVNÍHO SYSTÉMU)

12

3

4

5

6



10 11

Ovládací tlačítka:

1.  Domů Klepnutím otevřete hlavní nabídku.
2.  Stavový řádek Klepnutím přejdete na vybranou pozici.
3.  Opakovat/Náhodně Klepnutím přepnete možnost opakovat vše, opakovat jednu skladbu 

a náhodné přehrávání.
4.  Hledat dolů Klepnutím můžete vybrat předchozí skladbu/soubor.
5.  Pozastavit/obnovit Klepnutím lze přepínat mezi pauzou a obnovením.
6.  Hledat nahoru Klepnutím lze vybrat další skladbu/soubor.
7.  Seznam Klepnutím otevřete seznam:

a)  Seznam zvuků Zobrazí složku se zvukem a seznam souborů.
b)  Seznam videí Zobrazí složku s videem a seznam souborů.
c)  Seznam obrázků Zobrazí soubory obrázků nebo složky s obrázky.

A Integrovaný obal souboru
B Informace o souboru ID3 Tag (album, skladba, interpret)
C Rejstřík aktuální skladby ve složce

Režim videa má stejné ovládací prvky a nahrazuje střed zobrazením obrazu videa. 
Klepnutím na dotykovou obrazovku lze na plné obrazovce zobrazit ovládací proužek.

REŽIM USB AUDIO/VIDEO

1

2

3 4 5 6 7

A

B

Ovládací tlačítka:

1.  Domů Klepnutím otevřete hlavní nabídku.
2.  Stránka předvoleb Klepnutím změníte stránku předvoleb (1 až 3).
3  Stav FM Link se zobrazí v případě problémů s kvalitou signálu a systém provede 

přepnutí DAB>FM.
4.  Předvolba Klepnutím a podržením uložíte aktuální stanici jako tuto předvolbu.

Klepnutím vyberete tuto předvolbu.
5.  Seznam/ Hledání Klepnutím otevřete seznam. Můžete přepínat mezi seznamem stanic 

a seznamem souborů. Můžete také provést hledání DAB.
6.   Přeskočit poslední 

/ další
Klepnutím na možnost Přeskočit poslední vyberete poslední soubor.
Klepnutím na možnost Přeskočit další vyberete další soubor.

7.   Přeskočit dolů / 
nahoru

Klepnutím na možnost Přeskočit dolů vyberete poslední stanici.
Klepnutím na možnost Přeskočit dolů vyberete následující stanici.

8.  Režim DAB Klepnutím zobrazíte možnosti a nastavení: TA interrupt, DAB Ant Power, 
Service Follow, Soft Link.

A Zdrojový obrázek (bez prezentace)
B Informace o aktuální hrající stanici: Název souboru, název stanice, 

kategorie PTY, text DLS.
C Zobrazí aktuální stanici a maximální počet aktuálně hledaných stanic.

TUNER DAB+

1

2

3

4

5 76

A

B

6 8

C C



12 13

Ovládací tlačítka:

1.  Domů Klepnutím otevřete hlavní nabídku.
2.  EQ Klepnutím otevřete nabídku EQ.
3.  Hledat dolů Klepnutím přejdete k předchozí skladbě.
4.  Pozastavit/obnovit Klepnutím lze přepínat mezi pauzou a obnovením.
5.  Hledat nahoru Klepnutím lze vybrat další skladbu.

A Informace o streamování (závisí na funkcích telefonu).

A

1

POSLECH HUDEBNÍHO PROUDU BLUETOOTH

2

43 5

Ovládací tlačítka:

1.  Domů Klepnutím otevřete hlavní nabídku.
2.  Klávesnice Klepnutím se otevře klávesnice k vytočení čísla.
3.  Výpis volání Klepnutím přejdete do režimu seznamu Výpis volání.

Klepnutím na tlačítko Synchronizovat na stránce Výpis volání lze 
provést synchronizaci.

4.  Telefonní seznam Klepnutím se vyvolá režim výpisu telefonního seznamu.
Klepnutím na tlačítko Synchronizovat na stránce Telefonní 
seznam lze provést synchronizaci.

5.  Odpojit Klepnutím lze odpojit aktuální telefon.
6.  Přijmout hovor Klepnutím lze přijmout hovor nebo zahájit zpětné volání na 

poslední známé číslo.
7.  Zavěsit hovor Klepnutím lze zavěsit hovor.
8.  Změnit výstup Klepnutím lze přepínat zvuk na reproduktor ve vozidle nebo 

chytrý telefon (diskrétní režim).

A Tato oblast obsahuje informace o volání pro aktivní hovor.

TELEFON BLUETOOTH

1

3

2

4

A

5



14 15

AV-IN / KAMERA

Ovládací tlačítka:

1.  Domů Klepnutím otevřete hlavní nabídku.
2.  EQ Klepnutím otevřete nabídku EQ.

Ve zdroji AV IN můžete poslouchat zvuk z externího zařízení AV/IN. Pro tento zdroj nejsou 
k dispozici žádné funkce dotykového ovládání.

12

Obrázek z kamery:

Ke vstupu kamery lze připojit videosignál. Obraz z kamery se zobrazí automaticky při ovládání zpět-
ného vstupu na jednotce prostřednictvím vozidla.
Tento zdroj můžete vyvolat také ručně pomocí tlačítka CAM.



16 17

Žádný záruční servis nebude poskytován, pokud číslo modelu /
sériové číslo / UUID / číslo produktu na produktu bylo změněno, vymazáno, znečištěno nebo odstraněno. 
Totéž platí, pokud je účtenka nebo faktura při předložení neúplná a/nebo nečitelná.

Je společnost XZENT odpovědná za jiné vady nebo poškození?

XZENT opraví nebo vymění výrobky, pouze pokud se na ně vztahují podmínky této záruky. XZENT 
neodpovídá za žádné materiální nebo nehmotné ztráty nebo škody, jako je cena zaplacená za produkt, 
ztráta zisků, výnosů, dat nebo související s požitkem z produktu nebo komponent s ním spojených, 
vzniklých přímo nebo nepřímo na základě této záruky nebo jinak ve vztahu k produktům nebo službám. 
To platí rovněž pro ztráty nebo poškození související se snížením nebo provozním selháním produktu 
nebo zařízeních s ním spojených, způsobeného vadami nebo nedostupností produktu v době, kdy je 
u společnosti XZENT nebo u servisního partnera společnosti XZENT, jakož i na období odstávky 
a přerušení podnikání. XZENT dále nepřijímá žádnou odpovědnost za rizika spojená s přepravou – jako 
je ztráta nebo zničení produktu – v souvislosti s plněním záruky.
Toto zřeknutí se odpovědnosti se vztahuje na ztráty škod bez ohledu na právní základ, zejména 
z důvodu nedbalosti, jiného protiprávního jednání (delikty), porušení smlouvy, výslovných nebo mlčky 
předpokládaných záruk a objektivní odpovědnosti (i když byla společnost XZENT nebo její servisní partner 
poučen o možnosti vzniku takové škody).
Pokud jsou tato zřeknutí se odpovědnosti zakázána nebo omezena, společnost XZENT omezí svoji záruku 
a odpovědnost v rozsahu povoleném platnými předpisy. Například některé národní zákony zakazují vyloučení 
nebo omezení škod splatných v souvislosti s nedbalostí, hrubou nedbalostí, úmyslným proviněním, 
klamným jednáním a jinými podobnými činy. Po dobu trvání této záruky bude veškerá odpovědnost, kterou 
nelze zcela vyloučit, omezena v rozsahu povoleném platným zákonem. Odpovědnost podle této záruky 
je omezena na cenu zaplacenou za produkt. Pokud příslušné právní předpisy povolují pouze vyšší limity 
jakékoli odpovědnosti, použije se toto vyšší omezení.

Jak mohu uplatnit svá záruční práva?

Chcete-li uplatnit svá oprávnění podle této záruky, obraťte se na autorizovaného prodejce, kde byl produkt 
zakoupen, a předložte jej s originální kopií dokladu nebo faktury. Nevracejte žádné produkty přímo 
společnosti XZENT, jinak nelze naše záruční závazky splnit. Jméno příslušného dealera nebo prodejce 
najdete na dokladu o nákupu.
Vadná zařízení zaslaná autorizovaným prodejcem do servisního střediska musí být také doprovázena 
veškerým příslušenstvím s logickou souvislostí se zjištěnou závadou. To znamená například balíček 
navigace na kartě SD nebo microSD dodávané nebo zakoupené se zařízením, pokud byly v souvislosti 
s funkcí navigace pozorovány problémy nebo funkční chyby.

Jak společnost XZENT splní svoji záruku?

Společnost XZENT nebo její servisní partner se rozhodnou opravit nebo vyměnit produkt nebo jeho vadné 
součásti, na které se vztahuje záruka, a převezmou za to náklady na materiál a práci.
Opravy v rámci záruky musí být provedeny společností XZENT nebo jejím autorizovaným servisním 
partnerem. Výrobky, které jsou opraveny nebo vyměněny, mohou obsahovat nové a/nebo renovované 
součásti a zařízení. Komponenty, které jsou vyměněny, se stanou majetkem společnosti XZENT.

Budou mi v souvislosti se záručním servisem vznikat nějaké náklady?

Společnost XZENT přebírá náklady na materiál a práci v souvislosti se svým záručním servisem. Držitel 
záruky odpovídá za náklady na přepravu a nese rizika spojená s přepravou (viz výše). Pokud se zjistí, 
že produkt funguje bezchybně, nebo na něj nevzniká nárok na záruku, protože uplynula doba platnosti 
záruky nebo z jakéhokoli jiného důvodu, bude společnost XZENT nebo její autorizovaný servisní partner 
oprávněn účtovat paušální poplatek za vyšetřování ve výši 30,00 EUR.

Ovlivňuje tato záruka moje zákonná nebo smluvní práva?

Tato záruka je poskytována společností XZENT dobrovolně a v každém případě rozšiřuje vaše zákonná 
práva. Jako spotřebitel máte i nadále plné právo na vaše zákonná práva, jako je zákonná záruka. Tato 
záruka také nemá žádný vliv na vaše smluvní práva vůči prodejci. Tato práva můžete nadále plně využívat.

Na jaké výrobky se vztahuje omezená záruka XZENT?

Omezená záruka („Záruka“) se vztahuje na produkty XZENT zakoupené od autorizovaného prodejce 
koncovými zákazníky v Evropském hospodářském prostoru nebo ve Švýcarsku („Teritoriální rozsah“).

Jaká je doba platnosti záruky XZENT?

Na základě této záruky společnost XZENT po dobu 2 let zaručuje, že produkt v době původního nákupu 
nevykazuje vady materiálu nebo zpracování. Toto dvouleté období začíná dnem původního nákupu podle 
původní faktury nebo do přijetí. Pokud jste produkt zakoupili jako spotřebitel a vada je identifikována během 
prvních šesti měsíců po původním nákupu (viz výše), budeme předpokládat, že vada již existovala v době 
nákupu.

Kdo může na základě záruky uplatnit nárok?

XZENT poskytuje omezenou záruku pouze fyzickým osobám, které zakoupily příslušný produkt především 
pro osobní potřebu.

Na co se vztahuje záruka?

XZENT zaručuje, že produkt v době původního nákupu nevykazuje vady materiálu nebo zpracování. 
Společnost XZENT však neposkytuje záruku na všechny vady a poškození, ke kterým může dojít. Vztahuje 
se pouze na hardwarové součásti zařízení a v žádném případě na software používaný se zařízením, bez 
ohledu na to, zda jej poskytl XZENT nebo prodejce třetí strany. Záruka se tedy nevztahuje zejména na 
následující případy:

■  běžné opotřebení (například povrchů a ochranných krytů);
■  povrchová poškození, jako jsou škrábance, promáčknutí a poškozené plasty, opotřebované nebo 

mechanicky vadné spoje;
■  nesprávné použití, včetně jakéhokoli ošetření vedoucího k fyzickému nebo povrchnímu poškození 

produktu, například kosmetické vady;
■  poškození způsobené připojením nebo používáním produktu k jiným než stanoveným účelům nebo 

nedodržením pokynů k provozu a/nebo instalaci konkrétního modelu;
■  instalace nebo používání produktu v rozporu s příslušnými technickými normami nebo bezpečnostními 

předpisy v zemi, kde je produkt instalován nebo používán;
■  škody způsobené neoprávněným pokusem o opravu nebo pokusem o opravu jinou osobou než 

autorizovaným servisním partnerem XZENT;
■  poškození způsobené úpravami výrobku, které nejsou výslovně povoleny výrobcem;
■  poškození způsobené škodlivým kódem („softwarové viry“) nebo použitím softwaru, který nebyl dodán 

s výrobkem nebo byl nesprávně nainstalován;
■  používání softwarových programů od jiných dodavatelů k úpravám, modifikacím, přizpůsobování nebo 

rozšiřování autorizovaných softwarových komponent společnosti XZENT, které jsou spuštěny v produktu;
■  použití firmwaru/softwaru operačního systému jiného dodavatele;
■  poškození způsobené kapalinami nebo chemikáliemi jakéhokoli typu a/nebo nadměrnými teplotami nebo 

vlhkostí;
■  nehody, poklesy nebo jiné podobné účinky extrémních akceleračních sil;
■  škody způsobené úderem blesku, elektrostatickým nábojem, nesprávným provozním napětím, vodou, 

ohněm, vyšší mocí, nedostatečným větráním z jiných důvodů, za které XZENT nenese odpovědnost;
■  poškození způsobené používáním zařízení mimo definované specifikace;
■  poškození způsobené používáním výrobku s jinými systémy nebo zařízeními, které nejsou určeny 

k použití s tímto výrobkem;
■  nastavení nebo úpravy bez předchozího písemného souhlasu společnosti XZENT, včetně upgradů 

produktů přesahujících specifikace nebo charakteristiky popsané v návodu k obsluze;
■  úpravy produktu za účelem jeho přizpůsobení národním nebo místním technickým normám nebo 

bezpečnostním normám zemí, pro které nebyl produkt výslovně navržen nebo vyroben;
■  používání servisních nebo náhradních dílů, které nebyly vyrobeny nebo distribuovány společností XZENT;
■  používání produktu s příslušenstvím, které není schváleno pro použití s tímto produktem;

Společnost XZENT kromě toho nezaručuje (výslovně, nepřímo, zákonem ani jinak) kvalitu, výkon, spolehlivost 
nebo vhodnost produktu pro konkrétní účel, pokud není popsáno, ani softwaru/firmwaru nainstalovaného 
v zařízení z výroby.

PODMÍNKY ZÁRUKY



18 19

KOMPATIBILITA VOZIDLA

Každé vozidlo s montážním slotem 2-DIN. Mohou být vyžadovány kabely adaptéru a montážní sada
(není součástí dodávky).

Elektrické vlastnosti 
Napájecí zdroj: +12 V DC u kostry vozidla
Vnější ochrana před interním zkratem: 15A mini-ANL pojistka
 
Provozní proudy* 
Stav nečinnosti ACC off:  <5,0 mA
Přehrávání audia/videa (hlasitost 20):  asi 1,40 A
Režim GPS s aktivním naváděním trasy (hlasitost 20):  asi 1,55 A
Režim GPS s aktivním naváděním trasy (hlasitost 40):  asi 3,80 A
 
* Při provozním napětí 13,8 V s předním a zadním 4ohmovým reproduktorem připojeným k zařízení

Vysílače (maximální výkon)
Modul Bluetooth 100 mW

Frekvence vysílačů (maximální výkon)
Modul Bluetooth 2,4 GHz

TECHNICKÉ ÚDAJEDALŠÍ INFORMACE

Rádio anténa

USB

BT MIC

IR-In
A

A

B

C

B C
A/V-In

Β

Kolík č. Popis

C

Kolík č. Popis
1 ZP+ 1 Couvání
2 ZP- 2 Parkování
3 PP+ 3 Telmute
4 PP- 4 ACC
5 PL+ 5 P.ANT/P.CONT
6 PL- 6 OSV.
7 ZL+ 7 B+
8 ZL- 8 GND

A

Kolík č. Popis
1 AGND
2 FL Out
3 FR Out
4 RL Out
5 RR Out
6 AGND
7 SUB Out
8 AGND
9 Camera CVBS

10 Camera GND
11 Video Out
12 GND

DAB 
anténa



20 21

http://productip.com/?f=1ff903

Vyrobeno
v Číně

Právní zástupce EU:
ACR S & V GmbH, Industriestrasse 35, D-79787 Lauchringen, Německo

ACR Brändli + Vögeli AG tímto prohlašuje, že typ rádiového zařízení X-107 odpovídá směrnici 
2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese: www.xzent.
com (viz odkaz „Dokumenty o shodě výrobků“ v zápatí stránky).

DALŠÍ INFORMACE



Bedienungsanleitung

2-Din Infotainer X-522

XZENT by ACR AG · Bohrturmweg 1 · Bad Zurzach · Switzerland
www.xzent.com

USER MANUAL

X-522

MAnuale utente

Manuel utilisateur

XZENT by ACR AG · Bohrturmweg 1 · Bad Zurzach · Švýcarsko
www.xzent.com

Právní zástupce EU: ACR S & V GmbH · Industriestraße 35 · D-79787 Lauchringen · Německo


